
1 

 

WO.0002.8.2021.J.W. 
 

Protokół Nr XXIX/2021 

z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 28 października 2021 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 28 października 2021 r. 

w Kinie Podzamcze w Otmuchowie ul. Rynek 7, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły ok. godz. 1102. 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 

Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XXIX sesji 

Rady Miejskiej w dniu 28 października 2021 r.  VIII kadencji 2018 – 2023. 

 

Ad 2.  

Przy ustawowym składzie Rady - 15 radnych, w obradach udział brało 14 radnych, co stanowi 

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Nieobecny radny Zięba Łukasz Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu.   
 

Ad 3.  

Sekretarzem obrad została radna: Bożena Stapor 

Głosowanie: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

 
 

Ad 4. 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za I półrocze 2021 r. oraz 

informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) zmiany uchwały nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

powołania instytucji kultury pod nazwą „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie” i nadania jej statutu; 

2) przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa w Ratnowicach (kościoła 

filialnego pw. św. Mikołaja Biskupa w Jasienicy Górnej) na remont elewacji kościoła etap II nawy 

głównej ściany południowej zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi; 

3) przyznania dotacji Parafii  Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Otmuchowie (obręb 

Wójcice) na wymianę napędu dzwonów; 

4) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, 

5) przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Otmuchów”; 

6) przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

7) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok; 

8) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

9. Zapytania i wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Uwag, wniosków, zapytań do porządku obrad nie zgłoszono. 
 

Ad 5. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
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Przewodniczący poinformował, że w związku z inwestycją pn. budowa Komisariatu Policji w Otmuchowie 

głos oddaje przedstawicielom Policji, przybyłym na sesję. 

Nadkomisarz Ryszard Antoszczyszyn - Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Nysie poinformował, 

że we wrześniu br. do Komendy Głównej Policji został złożony nowy Program Inwestycji. Otrzymanie 

zgody na realizację zadania nie pozwala jednak na rozpoczęcie prac z uwagi na konieczność pozyskania 

środków finansowych. 
 

Ad 6.   

Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym: 

Burmistrz poinformował o spotkaniach, które odbyły się w okresie między sesjami., dotyczące m in. budowy 

dróg, na które gmina otrzymała dofinansowanie, w ramach tzw. dróg transportu rolnego, droga Jasienica 

Górna – Ratnowice, odcinek ponad pół kilometrowy – kwota dofinasowania 470 tys. zł. Inwestycja została 

odebrana. Druga droga, Ulanowice – Malerzowice Małe przez Bednary o długości 2,80 km ze środków 

unijnych. Inwestycja prawie półtora milionowa, dlatego dotacja jest wyższa. Wykonawca został wyłoniony, 

realizacja zgodnie z harmonogramem. Kolejne inwestycje, to budowa żłobka w Grądach na 40 dzieci. 

Termin inwestycji listopad, rozliczenie grudzień br. Dofinansowanie 1 mln 200 tys. zł pozostała kwota 300 

tys. z budżetu gminy. Kolejna inwestycja to Sandacz w Otmuchowie. Trwa montaż infrastruktury 

towarzyszącej, zabezpieczeń przeciw pożarowych, monitoringu. Obiekt kosztował 5 mln zł z czego 

dofinansowanie 150 tys. zł z Powiatu Nyskiego. Obiekt będzie kompatybilny z obiektem DPS gdzie prace 

trwają, ponieważ nowe wytyczne powodują, że trzeba wprowadzać zmiany, m in. dzielić ściany itp. Prace 

trwają. Wody Polskie chcą nam przekazać, w drodze użyczenia drogi i przekazać obiekt rybaczówki, 

z budynkiem z infrastrukturą. To dobry pomysł i trzeba się zastanowić jak to wykorzystać. Gmina będzie 

mieć część majątku z dostępem do jeziora. Będzie można się zastanowić nad planem zagospodarowania 

przestrzennego, tak, aby plan był spójny ze studium. Będzie można to wykorzystać jako potencjał 

turystyczny. Jest jeszcze jeden obiekt i zasugeruję to też RZGW, to WIKING obiekt, który nie ma swojego 

dojazdu i będzie odcięty. Gmina jest zainteresowana również obiektem OPTY. Tam jest potencjał i przy 

udziale środków zewnętrznych będzie mógł się rozwijać. Będzie to spójne z Sandaczem. Odbyło się również 

spotkanie z przedstawicielem Zarządu PZW Wędkarzy. Będę zasięgał opinii i konsultacji z radnymi w tej 

sprawie. Gmina będzie musiała podjąć dobrą decyzję dla mieszkańców. Teren ten będzie mógł być 

wykorzystany jako teren inwestycyjny pro turystyczny, za zgodą i w porozumieniu z Zarządem Wód 

Polskich. Odbyło się też kilka spotkań roboczych rad budowy. Gmina złożyła 3 wnioski na ponad 40 mln zł, 

otrzymała środki na najtańszy, w ramach Polskiego Ładu, na budowę PSZOK na Jasienicę-Piotrowice- 

Ratnowice 4 mln 750 tys. zł. Przystępujemy o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. Dofinansowanie 

ponad 90% i jeśli inflacja nie zje tych pieniędzy, to damy sobie z tym radę. Inwestycje dotyczące kanalizacji 

gminy chcielibyśmy rozpocząć w roku 2022/2023. Niby jest gwarancja premiera, że wnioski będą 

rozpatrywane w przyszłym roku, po odnowieniu ich i będziemy je składać na kanalizację i na drogi w 

gminie. To projekt sztandarowy, który powinien być zrealizowany. Odbyły się  zdalnie konsultacje z 

Marszałkiem Województwa Opolskiego, z Komisarzami Unii, gdzie przekazano informacje o priorytetach 

środków unijnych, które mają trafić do Województwa Opolskiego. Mają powstać szlaki ścieżek rowerowych, 

jako zielona energia, dlatego uważamy, że most kolejowy na Nysie Kłodzkiej powinien być też skończony, 

jesteśmy zdeterminowani. Komisarze Unijni wypowiedzieli się jednoznacznie, że dopóki nie będzie 

uzgodnień rządu polskiego z Unią, nie będzie korekt rządowych decyzji, to środki wypłacane dla Polskiego 

Ładu, oraz pożyczki umarzane będą zawieszone. Ponad rok temu wnioski złożyliśmy do Marszałka i są one 

na wysokiej pozycji. Odbyło się również spotkanie z prezesem Krajowego Zarządu Nieruchomości. 

Dziewięć gmin z województwa Opolskiego weszło w spółkę, między innymi Gmina Otmuchów 

i otrzymaliśmy 3 mln zł na wkład własny do SIM i one zostały od razu do SIM przekazane. Będzie on 

realizował wszystkie przedsięwzięcia związane z inwestycjami prorodzinnymi, łącznie z mieszkaniami 

komunalnymi, zastępczymi, socjalnymi, mieszkaniem + oraz dla młodzieży, która opuszcza Domy Dziecka. 

Gmina Otmuchów będzie w spółce jako udziałowiec. Ma powstać 900 mieszkań, gmina dostanie 

30 mieszkań. Na dom w Maciejowicach będą zabezpieczone środki i nie będzie to obciążało budżetu gminy. 

Przygotowujemy się dokumentacyjnie, by ten budynek przekazać. Ludzie dostaną mieszkania z listy 

oczekujących, z możliwością wykupu. Siedziba SIM będzie w Prudniku. Odbyło się również spotkanie 

z Rektorem Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie dot. praktyk zawodowych i podpisaliśmy umowę na 

stypendium dla jednego studenta. Odbyły się spotkania z policją w sprawie budowy Komisariatu Policji 

w Otmuchowie. Odbył się również Zjazd Gminny OSP przy udziale Komendanta Wojewódzkiego Straży 

Pożarnej. Będziemy składać wnioski na projekty miękkie, dla OSP, dla Kół  Gospodyń Wiejskich, na 

uzupełnienie naszej orkiestry dętej.  
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Ad 7.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za I półrocze 2021 r. oraz 

informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Radni otrzymali ww. Informację oraz Uchwałę Nr 324/2021 z dnia 27 września 2021 r. Składu 

Odrzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku, którą Przewodniczący odczytał. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada przyjęła 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za I półrocze 2021 r. oraz informację 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Ad 8.   

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) zmiany uchwały nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania instytucji kultury pod nazwą „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie” 

i nadania jej statutu; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany uchwały nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania instytucji kultury pod nazwą „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie” i nadania jej 

statutu. Uchwała Nr XXIX/287/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa w Ratnowicach 

(kościoła filialnego pw. św. Mikołaja Biskupa w Jasienicy Górnej) na remont elewacji kościoła 

etap II nawy głównej ściany południowej zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa w Ratnowicach 

(kościoła filialnego pw. św. Mikołaja Biskupa w Jasienicy Górnej) na remont elewacji kościoła etap II nawy 

głównej ściany południowej zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi. 

Uchwała Nr XXIX/288/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) przyznania dotacji Parafii  Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Otmuchowie 

(obręb Wójcice) na wymianę napędu dzwonów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   



5 

 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie przyznania dotacji Parafii  Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła 

w Otmuchowie ( obręb Wójcice) na wymianę napędu dzwonów. 

Uchwała Nr XXIX289/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość. 

Uchwała Nr XXIX/290/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Otmuchów”; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Otmuchów”. 

Uchwała Nr XXIX/291/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Uchwała Nr XXIX/292/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

7) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok. 

Uchwała Nr XXIX/293/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

8) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XXIX/294/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Salę obrad opuścił radny Piotr Burski. Obrady toczyły się w obecności 13 radnych 
 

Przewodniczący odczytał: 

1) Informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Miejskiej 

w Otmuchowie, do 30 kwietnia 2021 r. wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 
 

Salę obrad opuścił radny Sylwester Łucki. Obrady toczyły się w obecności 12 radnych 
 

2) Informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych zobowiązanych 

do złożenia oświadczenia majątkowego do 30 kwietnia 2021 r. wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku 

oraz informację o osobach w związku z powierzeniem obowiązków i z ustaniem zatrudnienia 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Otmuchów w 2021 r. 

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    



8 

 

Ad 9.  

Radny Warchał zapytał, co dalej w sprawie hałasu w miejscowości Wójcice. 

Burmistrz odpowiedział, że przygotuje informację w tej sprawie, ponieważ nie wie, co powiedzieć, 

bo doszły kolejne problemy ze strony właściciela odpowiedzialnego za to, a mianowicie ul. Szkolna - 

ogródek oraz parking Domu Kultury przy ul. Szkolnej, który ten Pan uważa, za swoją własność.  
 

Ad 10. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 28 października 2021 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 


